
Audio povídka Martina Johanny KAŽDÝ VE SVÉM vypráví příběh chlapce a dívky, 
které osud svede dohromady za nevšedních okolností v srdci prýštící fontány. Po doslova 
pohádkovém seznámení však postupně narážejí na nejednu překážku. Oba totiž žijí 
ve vlastních sociálních bublinách, kterých se budou muset zbavit.

Forma rozhlasové hry dává jedinečně vyniknout jazykově bohatému textu, ; 
který obráží současnou společnost plnou jedinců uzavřených ve svých světech.

Postavy provázejícího vypravěče se ujal herec Ondřej Novák a dvěma hlavním rolím 
propůjčili vůbec poprvé svůj hlas výrazné osobnosti naší soudobé muzikálové scény

» Kateřina Bohatová a Jan Kříž.
t

4

V #

Výsledkem je výjimečná profesionální nahrávka reprezentující nejen nejmladší 
urn^leckou generaci, ale rovněž přináší posluchačům možnost seznámit se s původní 
současnou tvorbou následující dlouhou tradici českého mluveného slova.

v  *  *

»

Celkový čas: 76:13

Mistr zvuku: Pavel Kadlec 
Místo nahrání: Studio Professional Sound

Kresba: Pavel Košatka
Cover photo: Honza Zima 

Cover layout: Tomáš Tamchyna

Poděkování: Marie Křížová, Robert Klein

® + © 2019 Martin Johanna


